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Tiltaksbeskrivelse: Direktoratet for høyere utdanning og kompetanse lyser ut 24 millioner kroner til etablering av to piloter for 
Senter for fremragende høyere yrkesfaglig utdanning. Fagskolen i Vestfold og Telemark ønsker å søke med USN i konsortiet. 
Tanken er at profilen på søknaden skal passe godt sammen med aktivitetene som planlegges i Seidr senteret der også fagskolen 
vil være aktiv. Med tema og overskriften «Den digitale fabrikken» er tanken å etablere en SFY nær ett av Norges største industri-
klynger på Herøya. Temaet er aktuelt for USN. Med SFY’en kan det bygges opp enda bedre og tettere faglige 
samarbeidsrelasjoner mellom fagskolen og universitetet, blant annet med tanke på å etablere fleksible EVU kurs på flere nivåer 
og å fremskaffe ny viten gjennom forskning. VTFK ønsker «drahjelp» til å utforme søknaden med frist 22. september 2022. Kort 
frist. USN Fleksibel er koplet på initialt, men leder ikke søknadsprosessen. USN Fleksibel bidrar videre i møter og med innspill 
dersom VTFK ønsker det. De gir så langt uttrykk for et slikt ønske. Arbeidet fra USN ledes av Eirill Eckbo.  
Forventet resultat oppnåelse:  
Søknad fra VTFK sender inn en god søknad til HK Dir der USN er tegnet inn i konsortiet. Fagskolen og USN jobber tettere sammen for å tilby næringslivet i 
regionen EVU på ulike nivåer med Herøya Industripark som arena. Videre resultater avhenger delvis av tilslag på søknaden, men arbeidet med søknaden kan 
følges opp videre uansett. Det kan være mulig å videreutvikle «Den digitale fabrikken» med andre finansieringsmuligheter hvor Fagskolen og universitetet står 
sammen.  
Mål som adresseres i USN Fleksibel: 

 Betydelig flere studenter på fleksible utdanninger av høy kvalitet i 2025 
 USN er godt rustet til å svare på nye behov i arbeidslivet for fleksibel utdanning 
 Gode organisatoriske rammer for arbeidet med fleksibel utdanning på alle nivåer i USN  
 Godt samspill mellom nivåene og enhetene i USN om EVU/fleksibel utdanning og digitalisering 
 Utvikle strategier for USNs arbeid med livslang læring (inkludert alumni) 
 Løfte og styrke USNs arbeid med fleksible utdanninger 
 Profesjonalisere markedsføring og kommunikasjon for etter- og videreutdanningsfeltet 
 Utvikle innovative, fleksible og hybride pedagogiske metoder og løsninger 
 Utvikle organisatoriske og økonomiske alternativer for fremtidens arbeid med fleksibel utdanning ved USN 

 
Budsjett: 

 
 

Vedtak i SG: Ingen – tiltaket iverksettes og følges opp administrativt. Dersom mer omfattende arbeid fra USN Fleksibel kreves, vil tiltaket legges frem for 
styringsgruppa til behandling. 
Dokumenter vedlegg (lenke): Utlysningstekst HK dir 

Rapport:  
16. 08 22 Statusmøte med VTFK om søknad til HK Dir om Senter for fremragende yrkesfaglig utdanning. Til stede: Eirill eckbo (USN), Ina Camilla Lauli Engan 
(VTFK), Jens Christian Thysted (VTFK). USN Fleksibel holder dialog med Eirill og koples inn ved behov. 
 

Alle beløp i hele 1 000,-

Timer Beløp (kr) Timer Beløp (kr) Timer Beløp (kr) Timer Beløp (kr)

Bidrag USN-F (t.sats 1) 30 24 30 24 0 0

Bidrag andre* 0 0 0 0 0

Sum 30 24 30 24 0 0 0 0
Post Periode: Hele 1. tert. 2. tert. 3. tert. 1. tert. 2. tert. 3. tert. 1. tert. 2. tert. 3. tert.

Tiltaksledelse USN-F 24 24

Kjøp av tjenester 0

Reiser/ møtevirksomhet 0

0

Andre Innsatser 0

0

Sum 24 0 0 24 0 0 0 0 0 0
* Bidrag fra andre: <Navn>
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